Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2020/FUNAC

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram a FUNDAÇÃO NOVA CHANCE e a empresa ONLINE CERTIFICADORA
LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de um certificado digital e e-CNPJ, tipo A3, na modalidade cartão (sem leitora), com validade de 36
meses, para atender a demanda da Fundação Nova Chance - FUNAC, vinculada à Secretaria de Estado de Segurança
Pública/SESP.

DA MODALIDADE: Compra Direta (Proc. 358869/2020).

DO VALOR: R$ 204,99

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19201; Programa: 036; Atividade: 2009; Natureza de Despesa: 339040; Fonte: 100.

DA VIGÊNCIA: 09/12/2020 A 08/12/2021

DA DATA: 09/12/2020

ASSINAM: DINALVA ORIEDE DA SILVA SOUZA - Presidente da Fundação Nova Chance/CONTRATANTE e JULIO
CÉSAR MORAIS E SOUSA - ONLINE CERTIFICADORA LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d207e90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:05:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial